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YLLÄS, LUONTOKESKUS KELLOKAS -
LAAJENNUKSEN AVAJAISET 25.3.2008

Auditorion kuvaesitys
TUNTURIT - Ylläksen sininen maisema

Yllästunturilla olevan Kellokkaan luontokeskuksen laajennuksen avajaiset
pidetään 25.3.2008. Luontokeskus Kellokas ja sen laajennus on esitelty
internetissä sivulla http://www.luontoon.fi/page.asp?Section=1379 ja
http://www.luontoon.fi/page.asp?Section=1379&Item=13348

TUNTURIT – Ylläksen sininen maisema on luontoeepos, joka kertoo
herkästi ja yksinkertaisesti Pallas-Yllästunturin kansallispuiston Ylläksen
puoleisista maisemista. Se luo myös tunnelmia, mitä kulkija voi eri
vuodenaikoina kokea.

Sen on kuvannut ja ohjannut valokuvaaja Tauno Kohonen ja sen on
tuottanut av-tuotannoista tunnettu Mainostoimisto Rapid River Oulusta.
Kohonen on ollut mukana tekemässä useita kansainvälisesti palkittuja
kuvaesityksiä. Tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta
http://www.rapidriver.fi/multimedia/

Kuvaesitys koostuu yksittäisistä kuvista, videoista ja animaatioista. Musiikki
mukailee maisemia ja korostaa luonnon harmoniaa. ”Tavoitteena on antaa
pieni vihje siihen, mitä luonnosta voi löytää Ylläksen maisemissa” kertoo
Kohonen.

”Esitys on myös erilainen video, jota voi katsoa aina uudestaan siihen
kyllästymättä. Erilaisuutta korostaa se, että kuvat ja videot kulkevat
hetkittäin toistensa päällä, jolloin syntyy uusi visuaalinen ulottuvuus – fakta
ja fiktio yhdessä.”

Auditoriossa oleva TUNTURIT- Ylläksen sininen maisema- kuvaesitys
tukee Kellokkaan luontokeskuksen muuta näyttelyä luontoelämyksenä, joka
johdattaa katsojan puiston reiteille niin kesällä kuin talvellakin.

Pallas-Yllästunturin kansallispuisto on ylivoimaisesti suosituin
kansallispuisto Suomessa. Se tavoittelee jo puolen miljoonan kävijämäärää
vuodessa.

Tilaaja Metsähallitus / Lapin luontopalvelut
Luontokeskus Kellokas

Tuotanto Mainostoimisto Rapid River
Tuottaja / ohjaaja ja
kuvat / videot Tauno Kohonen
Koostaminen ja grafiikka Tommi Kohonen

Tiedustelut kuvaesityksen tuottajalle: Tauno Kohonen 0400 286 956


